
 

                 

Komenda Wojewódzka Policji 

             w Gdańsku 

 

Cp.2380.1- 38/2023                                                    Gdańsk, dnia 15.01.2024 r. 

Nr postępowania  38/2023 

                                                                                                                                

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 132 Ustawy — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) 

na: 

Dostawę części zamiennych do pojazdów marki Peugeot, Citroen, Dacia dla 

Wydziału Transportu KWP w Gdańsku 

 
Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2023/S 217- 684480 z dnia 10.11.2023 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/S 218 - 687603 z dnia 13.11.2023 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/S 221 - 695089 z dnia 16.11.2023 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z póź. zm.) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę została uznana na podstawie nw. kryteriów: 

a) cena – 30 pkt 

b) jakość/ producent wymieniony w wykazie asortymentowym – 60 pkt 

c) wysokość upustu/ rabatu – 10 pkt 

oferta złożona przez: 

ARMAPOL Sp. z o.o.  

81 – 571 Gdynia 

a) cena – 30 pkt 

b) jakość/ producent wymieniony w wykazie asortymentowym – 60 pkt 

c) wysokość upustu/ rabatu – 10 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 



 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

1. INTER CARS S.A. 

                02-903 Warszawa 

a) cena – 29,9859 pkt 

b) jakość/ producent wymieniony w wykazie asortymentowym – 60 pkt 

c) wysokość upustu/ rabatu – 10 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 99,9859 

 

2. KM AUTOCZĘŚCI SP. Z O.O. 

                80 -299 Gdańsk 

a) cena –  

b) jakość/ producent wymieniony w wykazie asortymentowym –  

c) wysokość upustu/ rabatu –  

Łączna ilość otrzymanych punktów: - 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 1a ustawy – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 z póź. zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 

10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia.    
 
                                                                                              ZAMAWIAJĄCY  

 

 
 
                                                                                            


